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Referat fra møte i Klinmed-LAMU 

Tid: Fredag 8. juni 2018 

Sted: Store møterom (Ullevål) 

Til stede: Hans Mossin, Berit Lund Opheim, Agnete Hager, Maria Nesteby, Lise Kveberg, Lise W. 

Benningstad, Marianne Midthus Østby (ref.) 

Forfall: Hanne F. Harbo, Elisabeth Kolflaath Semprini, Mattis Bekkelund (studentrepresentant) 

 
10/2018 Godkjenning av møteinnkalling – Vedtakssak 

  Møteinnkallingen ble godkjent. 

11/2018 Godkjenning av referat fra møte 22.3.2018– Vedtakssak  

 Referatet ble godkjent. 

 

12/2018 Ledelsens gjennomgåelse (LGG) – Orienteringssak 

 Prosedyren skal sikre at ledelsen gjennomgår HMS-systemet med jevne mellomrom 

for å sikre at det fungerer og vurdere forbedringer. Klinmed gjør dette hvert år i 

møte mai/juni. Instituttets ledelse vedtok i «Ledelsens gjennomgåelse» 2018 (møte 

6. juni) HMS- fokusområder (tiltaksplan) for det neste året.  

Innspill Klinmed-LAMU:  

 Det ble spurt om status for det pågående instituttledervalget. Det ble 

orientert om status.  

 Tilbakemeldingen fra LAMU er at ambisjonene/tiltakene for den neste 

perioden ligger på et fornuftig nivå.  

 Klinmed-LAMU tar gjennomgangen til orientering 

 

13/2018 Orientering om uønsket hendelse v/ HMS- koordinator 

 Det ble orientert.  

 Konklusjon: Klinmed-LAMU tar saken til orientering.  

 

http://www.uio.no/om/hms/arbeidsmiljo/hms-ordliste.html#hms-systemet
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14/2018 Møteplan Klinmed-LAMU H2018 - Vedtakssak  

Møteplan Klinmed-LAMU høst 2018:  

 Torsdag 18.10, kl. 9-11 

 Torsdag 13.12, kl. 9-11 

 

Oppfølging:  

 LAMUets sekretær innkaller faste medlemmer i Outlook.  

 

15/2018 Orientering fra instituttverneombudet (fast sak) 

1. Møte med verneombudene 24. mai. Erfaringsutveksling – hvordan kan verneombud 

involveres mer i saker/bidra mer? Pr. nå oppleves dette å være utfordrende å få til.  

  

2. Verneombudsseminar i regi av UiO- sentralt – veldig nyttig. Klinmed bra representert. 

Mange interessante temaer, eks. beredskap, #MeToo- prosess ved UiO (gruppe ledet av 

professor Ragnhild Hennum).  

 

3. Renhold på BAR 

 

BAR opplever renhold på klinikken som lite tilfredsstillende. Saken er oversendt instituttet.  

Konklusjon: Instituttets økonomi er fremdeles utfordrende. I tillegg er det slik at sykehuset 

har behovsprøvd vasking og vil ikke gi UiO- ansatte særbehandling. Det er også slik at UiO 

heller ikke har anledning til å leie inn UiO renholdere i sykehusets lokaler. Et aktuelt tiltak 

kan være å kjøpe inn vaskeutstyr slik at de ansatte selv kan gjøre en innsats. Det har blitt 

prøvd ut på f.eks. sekretariatet som er lokalisert på Rikshospitalet, og kan fungere bra. 

Klinikken vil forsøke dette, kommer eventuelt tilbake til instituttet med saken. 

  

4. Maria Nesteby tiltrer ny jobb på OD 1.9.2018. Maria Krave blir nytt instituttverneombud og 

vil møte i Klinmed-LAMU fremover.  
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16/2018 Orienteringer fra ledelsen (fast sak) 

1. Administrative ressurser i klinikk 

 

Noen endringer i klinikkporteføljene:  

 Administrativ koordinator i AKU og PRE slutter 1.9. Maria Foss overtar disse to 

klinikkene. 

 Steinar Heldal overtar KVI fra 1.6 (fra Maria Foss). Dette innebærer også at Heldals 

forskningsadministrative portefølje på instituttet reduseres i perioden.  

 Anette Sørensen trer midlertidig inn i AK- stillingen på PHA (40 %, med 

nedtrapping til 20% utover høsten). Oda Aksøy tiltrer som ny konsulentressurs. 

Forskningsleder jobber med forventningsavklaring ute i miljøene.  

 

2. Oppstartsmøte instituttledelsen og AU – FIF (Arbeidsutvalg for Klinmeds 

forskningsingeniører) 

 Oppstartsmøte 22. juni.  Det skal i det videre jobbes aktivt for å styrke 

samhandlingen mellom gruppen forskningsingeniører og instituttet, samt etableres 

et felles kontaktpunkt for Klinmeds forskningsingeniører.  

 Deltakende forskningsingeniører har tatt ansvar for å konstituere en arbeidsgruppe 

m/ leder (Vigdis Bjerkeli, Toril Ranneberg-Nilsen, Monica Atneosen-Åsegg). 

Gruppen vil på sikt også suppleres med en forskningsingeniør fra Ahus. 

Administrativ koordinator Berit Lund Opheim jobber med dette.  

 

3. Evaluering Klinmed  

 

Det henvises til tidligere orienteringer om saken og evalueringens nettside: 

https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/med/klinmed/evaluering-klinmed/  

Instituttet anser nå oppfølgingspunktene som ferdig behandlet.  

 

4. Uønskede hendelser Klinmed – sekretariatet (Søsterhjemmet) 

 Det ble orientert. Nødvendige tiltak er iverksatt.  

 Klinmed-LAMU tar orienteringen til etterretning.  

 

17/2018 Eventuelt   

  Ingen saker. 

 

  

https://www.uio.no/for-ansatte/enhetssider/med/klinmed/evaluering-klinmed/

